UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /KHCN-CN

V/v phối hợp thông tin khóa tập huấn

“Nâng cao năng lực hỗ trợ khởi nghiệp

và đổi mới sáng tạo tại cơ sở giáo dục”

theo phạm vi quản lý của ngành, đơn vị

Tây Ninh, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Lao động Thương binh và Xã hội.

Căn cứ Công văn số 23/TTKN ngày 03/7/2024 của Trung tâm Khởi

nghiệp đổi mới sáng tạo Đại học Quốc gia TP.HCM thuộc Khu Công nghệ phần

mềm Đại học Quốc gia TP.HCM về tham gia khóa tập huấn “Nâng cao năng lực

hỗ trợ khởi nghiệp và đổi mới sáng tạo tại cơ sở giáo dục”;

Thực hiện Công văn 5998/VP-KGVX ngày 03/7/2024 của Văn phòng

UBND tỉnh chuyển Công văn số 23/TTKN đến Sở Khoa học và Công nghệ biết,

thực hiện.

Nhằm hỗ trợ các đơn vị trong việc thực hiện các quy định và đề án hỗ trợ

khởi nghiệp và đổi mới sáng tạo tại cơ sở giáo dục, Trung tâm Khởi nghiệp đổi

mới sáng tạo ĐHQG-HCM IEC) tổ chức khóa tập huấn “Nâng cao năng lực hỗ

trợ khởi nghiệp và đổi mới sáng tạo tại cơ sở giáo dục” cho các đối tượng: cán

bộ lãnh đạo, quản lý; cán bộ triển khai công tác tư vấn nghề nghiệp, việc làm và

hỗ trợ khởi nghiệp trong các cơ sở giáo dục đào tạo; giảng viên đào tạo về khởi

nghiệp và đổi mới sáng tạo (Thông tin chi tiết về khoá tập huấn Phụ lục 01 và

02 kèm theo Công văn số 23/TTKN).

Sở Khoa học và Công nghệ thông tin khoá tập huấn đến Sở Giáo dục và

Đào tạo; Sở Lao động Thương binh và Xã hội biết và có văn bản triển khai đến

các cơ sở giáo dục đào tạo thuộc phạm vi quản lý có nhu cầu đăng ký tham gia.

Trân trọng./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, PQLCN.

		2024-07-11T09:06:36+0000
	Not specified

		2024-07-11T09:54:13+0000
	Not specified

		2024-07-11T09:54:14+0000
	Not specified

		2024-07-11T09:54:15+0000
	Not specified

		2024-07-11T09:54:15+0000
	Not specified